Российская Федерация

Зеленоборский сельский Совет народных депутатов

Михайловского  района Амурской области
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

25.09.2023                                                                                                   № 45/135
с.Зелёный Бор
Об избрании счётной

комиссии для тайного

голосования
В соответствии со ст. 21 Регламента Зеленоборского сельского Совета народных депутатов, ст. 7.1 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Зеленоборского сельсовета и избрания Зеленоборским сельским Советом народных депутатов главы Зеленоборского сельсовета из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, Зеленоборский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :
 1. Утвердить состав счетной комиссии в количестве 3-х человек.
 2. Избрать счетную комиссию в следующем составе:

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель сельского Совета                                                   И.А.Асатрян